
2024 年 7 月吉日 

各 位 

公益社団法人日本技術士会北海道本部 本部長 

第 50 回技術士全国大会（札幌・北海道）大会委員長 

金  秀 俊 

 

第 50 回技術士全国大会(札幌) 

大会記念誌への広告協賛について（お願い） 

 

拝 啓 時下益々ご清祥のことと拝察し、心よりお慶び申し上げます。 

日頃より公益社団法人日本技術士会および同会北海道本部の運営にあたりましては

特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

お陰をもちまして、当会の会員数は全国で１万６千名を超え、関係各界において技術

士の認識は高まり、活躍の場が広がっております。 

さて、当会では技術士制度の普及・啓発活動の一環として毎年技術士全国大会を開催

しており、本年は北海道札幌市にて次のとおり開催することとしております。 

 

大会名称 ：第 50 回技術士全国大会（札幌・北海道） 

会 期 ：2024 年 10 月４日（金）～７日（月） 

会 場 ：札幌パークホテル 他 

〒064-8589 札幌市中央区南 10 条西 3 丁目 1 番 1 号 

（地下鉄南北線「中島公園駅」1 番出口より徒歩 1 分／3 番出口

より徒歩すぐ） 

大会テーマ ：共創の大地・北海道から始まる技術士の挑戦 

～ミライの豊かさを実現するために～ 

 

つきましては、各方面のご協賛を賜りたく、大会当日配布の大会記念誌に広告のご掲

載をお願い申し上げます。何かと出費のご多端の折とは存じますが、別紙広告募集要領

をご参照の上、ご賛同いただければ幸甚でございます。第 40 回大会以来 11 年ぶりの

札幌大会であることもご賢察いただき、御協力の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、広告協賛を 5 万円以上頂いた団体様には、札幌パークホテルにてＰＲとして

の技術展示等の場所を無料で設けておりますので、ご検討いただけますと幸いです。 

敬 具 


